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Cas voznje v minutah| ' Delavnik Nedelja, prazniki

NOT. GORICE ura| minute minute minute

Mosti¢ek 02

Erbeznik 03
Japel] 04
Solska 05
Pri Poku 0 6
Kozarje 07
Dolgi most Rot. 08
Dolgi most 09
Bonifacija 1 0
Vié 1 1
12

Na Gmajnici

Glince

Stan in dom

Hajdrihova 13
Tobaéna 14
ASkerCeva 1 5

Drama

16
Ajdovscina 1 7
Kora bar 1 8
Razstavisce 19
BezZigrad 20
ZELEZNA

21

22
23
00
01

Opombe:
G - pomeni odhod s koné&ne postaje v GARAZO
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